
(54) 3546 – 1001, no horário de expediente. Faxinalzinho/RS, 30/05/2022. James Ayres Torres, Prefeito.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2022000725200

Processo Licitatório Nº 113/2022– TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2022. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 21 de Junho de 2022, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Tomada de Preço nº 10/2022, o
qual visa contratação de empresa, em regime de empreitada por preço global, para executar pavimentação em ruas e/ou
estradas de área rural do município de Frederico Westphalen, conforme Contrato de Repasse nº 917912/2021/MDR/CAIXA,
memorial descritivo, planilha orçamentaria, Cronograma fisico financeiro e projetos. Demais Informações e cópias do Edital
poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 05537445050, ou através
do site www.fredericowestphalenrs. com.br. 30/05/2022. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

Protocolo: 2022000725210

Processo Licitatório Nº 114/2022 - Pregão Presencial/SRP Nº 27/2022. O Município de Frederico Westphalen, torna público
aos interessados, que no dia 20 de junho de 2022, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº
27/2022, o qual visa registro de preços para futura aquisição de uniformes e mochila destinados às Secretarias Municipais de:
Assistência Social e suas unidades, Obras, Viação e Serviços Urbanos, Agricultura, Saúde, Meio Ambiente, Educação e
Cultura, UPA, SAMU e IMPRENSA. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br
Frederico Westphalen/RS, 31/05/2022. Simone T. Duarti da Silva – Secretária da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2022000725195

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Presencial nº 064/2022, que tem como objeto o registro de preços
para a aquisição de materiais gráficos, abertura dia 28 de junho de 2022, às 08hrs e 30min.; o Pregão Presencial nº 065/2022,
que tem como objeto o registro de preços para a aquisição de tubos de concreto, abertura dia 23 de junho de 2022, às 14hrs;
Maiores informações pelo fone (054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br .

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GAURAMA
Protocolo: 2022000725261

Tomada de Preço 02/2022: Contratação de empresa com vistas ao registro de preços para a aquisição futura, de acordo com a
demanda e fracionada de serviços, com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra, de pintura de sinalização
horizontal nas vias do perímetro urbano do Município. Abertura: 20/06/2022 às 9h, na Prefeitura. Informações na Prefeitura, (54)
3391-1200, no horário de expediente, licita@gaurama.rs.gov.br ou www.gaurama.rs.gov.br . Gaurama-RS, 31/05/2022. Leandro
Márcio Puton, Prefeito.

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL
Protocolo: 2022000725260

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL – EXTRATO DE EDITAL
Pregão Presencial nº 005/2022 - Tipo menor preço global por lote, para aquisição de materiais de construção para as diversas
secretarias, com abertura dos envelopes de proposta de preço e documentos de habilitação, no dia 21/06/2022, às 13:30h, na
sala da Secretaria de Administração do Município. Informações e cópia dos Editais, pelo site www.itatibadosul.rs.gov.br ou
junto à Prefeitura sito à Av. Antonilo Ângelo Tozzo, 845. Fone (54)3528-1170, em horário de expediente. Itatiba do Sul, 31 de
maio de 2022. VALDEMAR CIBULSKI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE IVOTI
Protocolo: 2022000725267

Edital nº 123/2022 – Tomada de Preços nº 14/2022. O Município de Ivoti, torna público a licitação em epígrafe: C ontratação por
empreitada global (material e mão-de-obra) para a substituição da cobertura da estrutura metálica no Núicleo de Casas
Enxaimel, no Município de Ivoti/RS. As propostas serão abertas no dia 29.06.2022, às 14h. Informações: Departamento de
Licitações, pelo telefone 51-3563.8800 ou pelo site www.ivoti.rs.gov.br . Ivoti, 31 de maio de 2022. Martin Cesar Kalkmann –

Porto Alegre, Quarta-feira, 1 de Junho de 2022 130Diário Oficial Nº 104


